
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ДЕПАРМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. НОВОСИБИРСКА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

ВТОРАЯ НОВОСИБИРСКАЯ ГИМНАЗИЯ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

От 14.09.2022                                                                                                                №399/1 

Новосибирск 

 

О назначении наставников и 

формировании наставнических пар 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

МАОУ Вторая гимназия на 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора от 

31.08.2022 №343, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками:   

− Зотову С.А., учителя математики;  

− Кривенко И.Н., учителя русского языка и литературы;  

− Кривоногова Е.В., заместителя директора по УВР;  

− Крупину Т.В., учителя информатики и ИКТ;  

− Куликову Е.В., педагога-психолога; 

− Курченову Ж.В., заместителя директора по УВР (учителя английского языка); 

− Червоненко А.П., учителя технологии.  

2.  Сформировать следующие наставнические пары: 

− Зотова С.А. – Авдакова М.Н. 

− Кривенко И.Н. – Байкошева М.В. 

− Кривоногов Е.В. – Горн И.К. 

− Крупина Т.В. – Авдакова М.Н. 

− Куликова Е.В. – Редько Е.В. 

− Курченкова Ж.В. – Дзядукова О.Б. 

− Червоненко А.П. – Мусафиров А. 

− Червоненко А.П. – Шишкин А.Д. 

3.   Андросовой Ю.А., начальнику отдела инновационно-методической работы гимназии, 

куратору наставнических пар: 

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

3.2.  Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3.  Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор МАОУ Вторая гимназия                                                                        И. М. Михно 
 

 
 


		2022-11-29T14:31:05+0700
	Михно Ирина Моисеевна




